堺市報道提供資料

令和 6 年 11 月 21 日提供

シューワ株式会社様、日本 BCP株式会社様からの

寄附金に対し感謝状贈呈式を行いました

このたび、シューワ株式会社様、日本 BCP 株式会社様から、泉北ニュータウン事業、災害関連・防災事業、文化・

スポーツ振興への支援として、ご寄附をいただきました。

その芳志に対し感謝の意を表するため、永藤市長から以下のとおり感謝状の贈呈を行いました。

1 寄附者

シューワ株式会社 様

（大阪府堺市中区陶器北 244-5 代表取締役社長 矢野 秀和 様）

日本 BCP 株式会社 様

（東京都千代田区神田東松下町 48 番地 ism 神田 2 階 代表取締役社長 角谷 育則 様）

2 寄附金額

  1,000,000 円

3 感謝状贈呈式

（日 時）令和 6 年 11 月 20 日（水）午後 4 時から

（場 所）堺市役所 本館 4 階 秘書課応接室（堺市堺区南瓦町 3 番 1 号）

（出席者）シューワ株式会社

代表取締役社長 矢野 秀和 様

日本 BCP 株式会社

代表取締役社長 角谷 育則 様

堺市

市長 永藤 英機

4 当日の様子

左から矢野社長、永藤市長、 角谷社長

問
い
合
わ
せ
先

担 当 課：泉北ニューデザイン推進室 企画推進担当

電 話：072-228-7530

フ ァ ッ ク ス：072-228-6824